- 11
TOE 8735
Besondere Merkmale
– Äußerst geringe Restwelligkeit:
 < 50 µV
–  Galvanisch getrennte Ausgänge
– Präzise Digital-Anzeigen
Mehrfach-Netzgeräte

TOE 8735
Allgemeine Daten/Zubehör
Bestellangaben/Optionen
TOE 8732
TOE 8733
TOE 8735
Bestellangaben
Zweifach-Netzgeräte
TOE 8732-1
TOE 8732-2
TOE 8732-3
Netzgerät
Netzgerät
Netzgerät
2 x 16 V / 2 x 2,0 A
2 x 32 V / 2 x 1,0 A
2 x 48 V / 2 x 0,8 A
Dreifach-Netzgeräte
TOE 8733-1
TOE 8733-2
TOE 8733-3
TOE 8733-4
Netzgerät
Netzgerät
Netzgerät
Netzgerät
2 x 16 V / 2 x 2,0 A
2 x 32 V / 2 x 1,0 A
2 x 48 V / 2 x 0,8 A
2 x 32 V / 2 x 2,0 A
7 V / 5 A
7 V / 5 A
7 V / 3 A
7 V / 3 A
Fünffach-Netzgeräte
TOE 8735-1
TOE 8735-2
TOE 8735-4
TOE 8735-5
Netzgerät
Netzgerät
Netzgerät
Netzgerät
2 x 16 V / 2 x 2,0 A
2 x 32 V / 2 x 1,0 A
2 x 16 V / 2 x 2,0 A
2 x 32 V / 2 x 1,0 A
7 V / 5 A
7 V / 5 A
7 V / 5 A
7 V / 5 A
± 15 V / 0,5 A
± 15 V / 0,5 A
±   5 V / 1,5 A
±   5 V / 1,5 A
Allgemeine Daten
Ausgang
Isolierung
Erdfrei und potentialgetrennt
± 250 V gegen Erde
Netzspannung 115 V/230 V ± 10 %
47 Hz bis 63 Hz
Leistungsaufnahme ca. 230 VA
Schutzmaßnahmen Schutzklasse 1
gemäß DIN 57411/VDE 0411
Teil 1/IEC 348
Arbeitstemperatur 0 °C bis 40 °C
Lagertemperatur -20 °C bis 70 °C
Referenztemperatur 23 °C
Abmessungen 265 x 147 x 330 mm
Gewicht ca. 8,5 kg
Gehäuse Aluminium
Optionen
TOE 8730/252 Externe Steuerung 2 x U / 2 x I
TOE 8730/253 Externe Steuerung 3 x U / 3 x I
TOE 9008 Tragegriff
TOE 9501 19“-Adapter, 3 HE